BORDET ELECTRO SRL
Philips senseo original hd6554/50
Code d'article: PHHD655450
Senseo Original HD6554/50. Type de produit: Cafetière, Type de cafetière:
Semi-automatique, Capacité du réservoir d'eau: 0,7 L, Type d'entrée à
café: Dosette de café, Réservoir de café: Tasse, Nombre de becs: 2.
Puissance: 1450 W. Couleur du produit: Bleu
€ 79,99
Caractéristiques
Placement de l'appareil: Comptoir
Type de produit: Cafetière
Capacité du réservoir d'eau: 0.7 L
Fabrication de café: Non
Type de cafetière: Semi-automatique
Type d'entrée à café: Dosette de café
Fabrication de ristretto: Non
Fabrication d'expresso: Non
Fabrication d'americano: Non
Fabrication de capucccino: Non
Système de capsule/dosette de café: Senseo
Fabrication de latte: Non
Réservoir de café: Tasse
Fabrication de latte macchiato: Non
Pression maximum: 1 bar
Fabrication de moka: Non
                                1 / 4
BORDET ELECTRO SRL
Broyeur intégré: Non
Fabrication de Lungo: Non
Fabrication de caffe crema: Oui
Fabrication de lait chaud: Non
Fabrication de thé: Non
Fabrication de chocolat chaud: Non
Fabrication de chocolat au lait: Non
Fabrication d'orzo: Non
Nombre de becs: 2
Système d'eau chaude: Non
Système de chauffage: Bouilloire
Parties lavables au lave vaisselle: Oui
Nombre de bouilloires: 1
Temps de préparation 1 tasse: 30 s
Pays d'origine: Pologne, Roumanie
Type de produit: Cafetière
Couleur du produit: Bleu
Nombre de becs: 2
Matériau du boîtier/corps: Plastique
Type de commande: Boutons
Écran integré: Non
Fabrication de café: Non
Fabrication d'expresso: Non
Fabrication de capucccino: Non
Fabrication d'americano: Non
Fabrication de ristretto: Non
Fabrication de latte: Non
Fabrication de latte macchiato: Non
                                2 / 4
BORDET ELECTRO SRL
Fabrication de moka: Non
Fabrication de Lungo: Non
Fabrication de caffe crema: Oui
Fabrication de lait chaud: Non
Fabrication de thé: Non
Fabrication de chocolat chaud: Non
Fabrication de chocolat au lait: Non
Fabrication d'orzo: Non
Couleur du produit: Bleu
Matériau du boîtier/corps: Plastique
Type de commande: Boutons
Écran integré: Non
Indicateur de niveau d'eau: Oui
Bac de récupération amovible: Oui
Interrupteur d'alimentation lumineux: Oui
Puissance: 1450 W
Tension d'entrée AC: 220 - 240 V
Fréquence d'entrée AC: 50 Hz
Consommation (max): 1450 W
Coupure automatique de l'alimentation: Oui
Autocoupure après (max): 30 min
Largeur: 213 mm
Profondeur: 315 mm
Hauteur: 330 mm
Poids: 1700 g
Largeur du colis: 230 mm
Profondeur du colis: 392 mm
Hauteur du colis: 365 mm
                                3 / 4
BORDET ELECTRO SRL
Poids du paquet: 2300 g
Largeur du colis: 230 mm
Profondeur du colis: 392 mm
Hauteur du colis: 365 mm
Poids du paquet: 2300 g
Parties lavables au lave vaisselle: Oui
Matériel du réservoir d'eau: Plastique
Nombre de bouilloires: 1
Longueur de câble: 0.8 m
Pression de pompe: 1 bar
Hauteur maximale de la tasse: 100 mm
Pays d'origine: Pologne, Roumanie
Consommation (max): 1450 W
Pression de pompe: 1 bar
Matériau du bec verseur: Plastique
Temps de préparation 1 tasse: 30 s
Matériel du réservoir d'eau: Plastique
Pays d'origine: Pologne, Roumanie
Bac d'égouttement en métal: Plastique
Longueur de câble: 0.8 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4